[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
                      ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12. 2022г                                 с. Мельничное                                              № 52 –пг

Об  актуализации схемы теплоснабжения

 в муниципальном образовании

Мельничный сельсовет
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ

«О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от  22.02.2012года                 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Мельничного сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему  теплоснабжения муниципального образования Мельничный сельсовет.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава   сельсовета                                                                             О.М.Охримов